¹¹ See Book XIV. chap. 5.

¹² In Codice Fuldensi Litania Missalis.

Dicamus omnes ex toto corde totaque mente: *Domine miserere.*

Qui inspicis terram, et facis eam tremere. *Oramus te, Domine, exaudi et miserere.*

Pro altissima pace et tranquillitate temporum nostrorum. *Oramus te Domine, &c.*

Pro sancta ecclesia catholica, quæ est a finibus usque ad terminos orbis terrarum. *Oramus te Domine, &c.*

Pro patre nostro episcopo, pro omnibus episcopis ac presbyteris et diaconis, omniaque clero. *Oramus te Domine, &c.*

Pro hoc loco et habitantibus in eo. *Oramus te Domine, &c.*

Pro pissimo imperatore et toto Romano exercitu. *Oramus te Domine, &c.*

Pro omnibus qui in sublimitate constituti sunt, pro virginibus, viduis, et orphanis. *Oramus te Domine.*

Pro penitentibus et catechumenis. *Oramus te Domine.*

Pro his qui in sancta ecclesia fructus misericordie largiuntur. *Domine Deus virtutum exaudi preces nostras. Oramus te Domine.*

Sanctorum apostolorum et martyrum memores sumus, ut orantibus eis pro nobis veniam mereamur. *Oramus te Domine.*

Christianam ac pacificam nobis finem concedi a Domino comprecemur. *Presta Domine, presta.*

Et divinum in nobis permanere vinculum caritatis. *Domini comprecemur. Presta Domine, presta.*

Conservare sanctitatem ac puritatem catholicæ fidei, sanctum Deum comprecemur. *Presta, Domine, presta.*

Dicamus omnes, *Domine, exaudi et miserere.*

Altera formula ex vita Ambrosiana in Dominica prima quadragesimæ, incipiente diacono, et choro respondente.

Divina pacis et indulgentiæ munere supplicantes ex toto corde et ex tota mente, precamur te. *Domine miserere.*

Pro ecclesia sancta catholica, que hic et per universum orbem diffusa est, precamur te. *Domine miserere.*

Pro papa nostro N. et pontifice nostro N. et omni clero eorum, omnibusque sacerdotibus ac ministris, precamur te. *Domine miserere.*

Pro famulis tuis N. imperatore et N. rege, duce nostro, et omni exercitu eorum, precamur te. *Domine miserere.*

Pro pace ecclesiarum, vocatione gentium, et quiete populorum, precamur te. *Domine miserere.*

Pro civitate hac et conservatione ejus, omnibusque habitantibus in ea, precamur te. *Domine miserere.*

Pro aeris temperie, ac fructu et fecunditate terrarum, precamur te. *Domine miserere.*

Pro virginibus, viduis, orphanis, captivis, ac penitentibus, precamur te. *Domine miserere.*

Pro navigantibus, ster agentibus, in carceribus, in vinculis, in metallis, in exiliis constitutis, precamur te. *Domine miserere.*

Pro iis qui diversis infirmitatibus detinentur, quique spiritibus vexantur immundis, precamur te. *Domine miserere.*